



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Cleantech Sport ApS
c/o Strandegaard Gods
St. Elmuevej 15
4640 Faxe

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(10. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 27/04 2020

Ivan Reedtz-Thott
Dirigent

CVR nr. 32 55 97 19

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cleantech Sport ApS
c/o Strandegaard Gods
St. Elmuevej 15
4640 Faxe

CVR-nr.: 32 55 97 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Faxe

Direktion

Baron Ivan Reedtz-Thott, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Pengeinstitut

Møns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i miljøvenlig motorsport, inklusive handel med miljøvenlige køretøjer, arrangere miljøvenlige motorløb og lignende aktiviteter efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 187.156, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.087.326.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tidligere haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften, dog forventer selskabet fremadrettet at opnå overskud på driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		235.940	276.803
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-40.696</u>	<u>-63.929</u>
Resultat før finansielle poster		195.244	212.874
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.088</u>	<u>-18.702</u>
Resultat før skat		187.156	194.172
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-2.800</u>
Årets resultat		<u>187.156</u>	<u>191.372</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>187.156</u>	<u>191.372</u>
		<u>187.156</u>	<u>191.372</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>377.988</u>	<u>418.684</u>
		<u>377.988</u>	<u>418.684</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>377.988</u>	<u>418.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>174.865</u>	<u>187.684</u>
		<u>174.865</u>	<u>187.684</u>
Likvide beholdninger		<u>1.544</u>	<u>10.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>176.409</u>	<u>198.018</u>
Aktiver i alt		<u><u>554.397</u></u>	<u><u>616.702</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-1.217.326	-1.404.482
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital i alt	4	-1.087.326	-1.274.482
		<u> </u>	<u> </u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	5	1.500.000	1.500.000
		<u> </u>	<u> </u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.500.000	1.500.000
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.226	338.530
Anden gæld		60.497	41.815
		<u> </u>	<u> </u>
		141.723	391.184
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser i alt		1.641.723	1.891.184
		<u> </u>	<u> </u>
Passiver i alt		554.397	616.702
		<u> </u>	<u> </u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tidligere haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften, dog forventer selskabet fremadrettet at opnå overskud på driften.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.088	18.702
	<u>8.088</u>	<u>18.702</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.245.835	1.245.835
Kostpris 31. december 2019	1.245.835	1.245.835
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	827.153	827.153
Årets afskrivninger	40.694	40.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	867.847	867.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>377.988</u>	<u>377.988</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.000	-1.404.482	-1.274.482
Årets resultat	0	0	187.156	187.156
Egenkapital 31. december 2019	125.000	5.000	-1.217.326	-1.087.326

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000
	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000
